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Poziom glukozy wplywa na wyglad skory

Osoby z wysokim poziomem glukozy we krwi wyglądają starzej - informuje "New Scientist".
Zespół Diany van Heemst z uniwersytetu w Lejdzie (Holandia) podzielił 569 zdrowych
ochotników na trzy grupy - z wysokim, średnim i niskim poziomem glukozy we krwi po
posiłku. Do badań włączono także 33 osoby chore na cukrzycę - w ich przypadku poziom
glukozy był szczególnie wysoki.
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60 niezależnym oceniającym pokazywano zdjęcia badanych i proszono, aby ocenili, w jakim są wieku.
Okazało się, że wysoki poziom cukru postarza wygląd, nawet jeśli brać pod uwagę takie czynniki, jak
rzeczywisty wiek, palenie czy opalanie się. Największa różnica w ocenie wieku dotyczyła grup
z cukrzycą oraz z najniższym poziomem glukozy (rok i siedem miesięcy), ale także w przypadku
zdrowych osób te z najwyższym poziomem glukozy wyglądały o rok starzej, niż te z najniższym.
Każde podwyższenie poziomu glukozy we krwi o 0,18 grama przekładało się na wygląd starszy o 5
miesięcy.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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